АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от               2021 года  №
с. Яренск
О включении нежилых помещений в реестр имущества  казны муниципального образования «Ленский муниципальный район»
Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Ленский муниципальный район», утвержденным Решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 22.06.2016 № 137-н, на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости:
- запись регистрации от 22.03.2021 г. № 29:09:010103:868-29/188/2021-1;

- запись регистрации от 22.03.2021 г. № 29:09:010103:867-29/188/2020-1;
Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Включить в реестр имущества казны муниципального образования «Ленский муниципальный район» следующие объекты недвижимости:

- Помещение администрации № 1, с кадастровым номером 29:09:010103:868, назначение: нежилое, расположенное по адресу: Архангельская область, Ленский муниципальный район, МО «Урдомское», рп. Урдома, ул. Вычегодская, дом 43, помещение № 1, общей площадью 780,2 кв.м., балансовой стоимостью 9 256 871 (девять миллионов двести пятьдесят шесть тысяч восемьсот семьдесят один) рубль 90 копеек, амортизация 8 003 740 (восемь миллионов три тысячи семьсот сорок) рублей 90 копейки, остаточная стоимость 1 253 131(один миллион двести пятьдесят три тысячи сто тридцать один) рубль 00 копеек;
- Помещение администрации № 2, с кадастровым номером 29:09:010103:867, назначение: нежилое, расположенное по адресу: Архангельская область, Ленский муниципальный район, МО «Урдомское», рп. Урдома, ул. Вычегодская, дом 43, помещение № 2, общей площадью 187,9 кв.м., балансовой стоимостью 2 229 385 (два миллиона двести двадцать девять тысяч триста восемьдесят пять) рублей 10 копеек, амортизация 1 927 586 (один миллион девятьсот двадцать семь тысяч пятьсот восемьдесят шесть) рублей 40 копеек, остаточная стоимость 301 798 (триста одна тысяча семьсот девяносто восемь) рублей 70 копеек;
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  Администрации МО «Ленский муниципальный район» в установленном порядке осуществить прием имущества в казну МО «Ленский муниципальный район».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по экономике и инфраструктурному развитию Кочанова Н.Н.

И.о. Главы МО «Ленский муниципальный район»                                  Д.В. Усов.
Исп. _________________   Ивашевская О.А.

т.5-27-38

Согласовано:

Ивашевская О.А.       _______________________   зав. отделом  по управлению муниципальным

                                                                                      имуществом и земельными ресурсами

                                                                                      Администрации МО «Ленский муниципальный район»

Перфильев Д.Э.        _______________________       юридический отдел Администрации

                                                                                         МО «Ленский муниципальный район»

Дело-1

ОУМИ и ЗР -2

Отдел учета и отчетности-1